nexthardware.com
a cura di: Gian Paolo Collalto - giampa - 01-05-2013 12:00
Gli alimentatori Enermax compatibili con
Haswell
LINK (https://www.nexthardware.com/news/alimentatori/5345/gli-alimentatori-enermax-
compatibili-con-haswell.htm)
Il produttore taiwanese pubblica la lista di compatibilità con le nuove CPU Intel.
↔
Intel ha appena rilasciato ulteriori dettagli sui nuovi processori Haswell che dovrebbero debuttare nel mese
di maggio.
Con l'introduzione delle CPU Intel Core di 4↔° generazione sono stati rivisti i parametri di riferimento in
termini di efficienza energetica.
I nuovi "stati" C6 e C7 sono in grado di ridurre il consumo energetico della CPU a solo 0,05A, mentre i
precedenti processori Ivy Bridge assorbono un'energia minima sino a 10 volte superiore.
Ma il progresso tecnologico implementato in Haswell è inevitabilmente soggetto ad alcune restrizioni,
perché solo pochi alimentatori saranno in grado di fornire tensioni stabili con un carico così limitato.
Gli utenti finali, quindi, non hanno ancora la certezza di quali soluzioni saranno compatibili con le nuove
Gli utenti finali, quindi, non hanno ancora la certezza di quali soluzioni saranno compatibili con le nuove
tecnologie di risparmio energetico introdotte da Intel, dal momento che, generalmente, i produttori non
dichiarano il carico minimo ammissibile per i propri alimentatori.
Enermax, da sempre all'avanguardia sul fronte dello sviluppo tecnologico, anticipa i tempi e pubblica la
lista di compatibilità  dei propri alimentatori con le nuove CPU Haswell.
Tutti gli attuali modelli di fascia media ed alta e di Enermax sono già  pronti per i futuri processori Intel,
perchè dotati di convertitori DC-DC progettati per essere pienamente funzionanti anche con un carico
applicato pari allo zero.
Di seguito l'elenco degli alimentatori Enermax compatibili.
↔
Platimax Series
Platimax 500W (EPM500AWT)
Platimax 600W (EPM600AWT)
Platimax 750W (EPM750AWT)
Platimax 850W (EPM850EWT)
Platimax 1000W (EPM1000EWT)
Platimax 1200W (EPM1200EWT)
Platimax 1500W (EPM1500EGT)
↔
Revolution87+ Series
Revolution87+ 550W (ERV550AWT-G)
Revolution87+ 650W (ERV650AWT-G)
Revolution87+ 750W (ERV750AWT-G)
Revolution87+ 850W (ERV850EWT-G)
Revolution87+ 1000W (ERV1000EWT-G)
↔
Revolution85+ Series
Revolution85+ 850W (ERV850EWT)
Revolution85+ 920W (ERV920EWT)
Revolution85+ 950W (ERV950EWT)
Revolution85+ 1020W (ERV1020EWT)
Revolution85+ 1050W (ERV1050EWT)
Revolution85+ 1250W (ERV1250EGT)
↔
Pro87+ Series
Pro87+ 500W (EPG500AWT)
Pro87+ 600W (EPG600AWT)
↔
MaxRevo Series
MaxRevo 1200W (EMR1200EWT)
MaxRevo 1350W (EMR1350EWT)
MaxRevo 1500W (EMR1500EGT)
↔
Triathlor Series
Triathlor 385W (ETA385AWT)
Triathlor 450W (ETA450AWT)
Triathlor 550W (ETA550AWT)
↔
Triathlor FC Series
Triathlor FC 550W (ETA550AWT-M)
Triathlor FC 650W (ETA650AWT-M)
Triathlor FC 700W (ETA700AWT-M)
↔
Questa docum ento PDF è stato creato dal portale nexthardware.com . Tutti i  relativi contenuti sono di esclusiva proprietà di nexthardware.com .
Inform azioni legali: https://www.nexthardware.com /info/disclaim er.htm